
al. Niepodległości 188/192 
00-950 Warszawa, skr. poczt. 203
tel.: (+48) 22 579 05 55 | fax: (+48) 22 579 00 01
e-mail: kontakt@uprp.gov.pl | www.uprp.gov.pl

  Dyrektor Generalny
    
 

Warszawa, 4.03.2025 r.

INFORMACJA

o rozstrzygnięciu postępowania nr BG-PZ.26.44.2024 prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Asysta techniczna do posiadanego 
oprogramowania: ServiceDesk Plus, Applications Manager, OpManager, ADAudit 
Plus, Analytics Plus, Exchange Reporter Plus,Endpoint Central UEM, ADSelfService 
Plus Professional, Key Manager Plus”

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający  informuje, że dokonał 
rozstrzygnięcia postępowania nr BG-PZ.26.44.2024.

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 

MWT Solutions S.A. z siedzibą w Poznaniu.

Oferta tego Wykonawcy uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów (60/100 pkt), 
w tym: w kryterium  „Cena” – 60/60 pkt, w kryterium „Świadczenie usługi asysty 
technicznej” – 0/40 pkt 

W postępowaniu została złożona jedna oferta.

 
                                                                                                        DYREKTOR GENERALNY
                                                                                        
                                                                                                                 Marcin Dobruk    


		2025-03-04T09:35:12+0000
	Marcin Rafał Dobruk




